РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РЕШЕНИЕ

19 февраля 2013г.                               с. Солнечное                                                 № 66

О внесении изменений в Положение
«О противодействии и профилактике коррупции в муниципальном

образовании Солнечный сельсовет», утвержденное решением Совета
депутатов Солнечного сельсовета от 21.12.2012г.№52

В целях приведения Нормативных правовых актов в соответствие с

действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьями 30,34
Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского
района Республики Хакасия

Совет депутатов Солнечного сельсовета  Р Е Ш И Л:

            1. Внести в Положение «О противодействии и профилактике коррупции в
муниципальном образовании Солнечный сельсовет»,утвержденного решением
Совета депутатов Солнечного сельсовета от 21.12.2012г. № 52 следующие
изменения:

1)в пункте 2.2.раздела 2  Положения слова «…и утверждается Советом
депутатов» - исключить;

2) в разделе 3 Положения:
  - в пункте 3.2 слова «...Правительства Российской Федерации от 5марта

2009года №196» заменить словами «Правительства РФ от 26.02.2010 №96»;
        -абзац третий пункт 3.3  читать в следующей редакции

«администрацией Солнечного сельсовета»
           2. Направить настоящее решение главе  Солнечного сельсовета Н.Н.
Сергееву для подписания и обнародования.

Глава Солнечного сельсовета  Н. Н. Сергеев